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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 1. Januar 2022 bis 31. Dezember 2022 Blatt 41
GSJ - Gesellschaft fiir Sport und Jugendsozialarbeit gGmbH

Geschaftsjahr Vorjahr

EUR EUR

1. Umsatzerldse

2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche Ertrage

a)

b)

Ertrége aus dem Abgang von Gegen-
standen des Anlagevermdgens und aus
Zuschreibungen zu Gegenstanden des
Anlagevermdégens

Uibrige sonstige betriebliche Ertrage

4, Materialaufwand

a)

Aufwendungen fiir bezogene Leistungen

5. Personalaufwand

a)
b)

Léhne und Gehalter
soziale Abgaben und Aufwendungen fir
Altersversorgung und fiir Unterstiitzung

- davon fiir Altersversorgung
EUR 1.120,74 (EUR 782,34)

6. Abschreibungen

a) auf immaterielle Vermégensgegenstande

des Anlagevermdgens und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche Aufwendungen

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)

h)

)

Ubertrag

Raumkosten

Versicherungen, Beitrdge und Abgaben
Reparaturen und Instandhaltungen
Fahrzeugkosten

Werbe- und Reisekosten

verschiedene betriebliche Kosten

Verluste aus dem Abgang von Gegen-
standen des Anlagevermdgens

Verluste aus Wertminderungen von
Gegenstanden des Umiaufvermogens
und Einstellung in die Wertberichtigung
zu Forderungen

{ibrige sonstige betriebliche Aufwendun-
gen

10.196.887,94

10.196.887,94

0,00
132.575,79
132.575,79

595.278,56

7.220.178,91

1.467.000,49

8.687.179,40

110.627,82

513.744,08
18.115,67
46.378,43
33.916,82
38.308,73

261.994,87

0,00

11.178,58

906,74

924.543,92

11.834,03

9.622.047,40

9.622.047,40

698,99
122.216,31

122.915,30
494.623,27

6.869.675,35

1.431.372,15

8.301.047,50

107.264,38

471.784,40
15.359,70
44.602,25
24.136,42
30.013,93

238.168,06

1.969,00

523,48

2.445,24
829.002,48

13.025,07
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Ubertrag

8. Ertrage aus anderen Wertpapieren und
Ausleihungen des Finanzanlagevermo-
gens

9. sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

10. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
11. Ergebnis nach Steuern
12. sonstige Steuern

13. Jahresiiberschuss

14. Einstellungen in Gewinnriicklagen
a) in die gesetzliche Ricklage
b) in satzungsmaBige Riicklagen

15. Bilanzgewinn

Geschaftsjahr
EUR

11.834,03

72,00
987,41

0,00
12.893,44

1.843,00

11.050,44

1.273,60

9.776,84

11.050,44

0,00

Vorjahr
EUR

13.025,07

72,00
75,00

0,00
13.172,07
1.883,00

11.289,07

1.163,21
10.125,86
11.289,07

0,00



